
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., OŘ Ústí nad Labem IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: MONZAS spol. s.r.o. IČ: 44222734
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

91622001-228
Litoměřice h.n.VB-odstranění závad z revize el.instalace

183 683,01

Sazba daně Základ daně Výše daně
183 683,01 38 573,4321,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 222 256,44

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 91622001-228

Zakázka:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

183 683,01183 683,0191622001-
228

Litoměřice h.n.VB-odstranění závad z revize 
el.instalace

183 683,01 222 256,44

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Litoměřice h.n.VB-odstranění závad z revize el.instalace

5. 12. 2023

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

KSO:
Místo:  5. 12. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., OŘ Ústí nad Labem

 

Zhotovitel: MONZAS spol. s.r.o. 44222734

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 183 683,01

Základ daně Výše daně
DPH základní 183 683,01 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 183 683,01

Litoměřice h.n.VB-odstranění závad z revize el.instalace

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Místo:  5. 12. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00
    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Litoměřice h.n.VB-odstranění závad z revize el.instalace

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Místo:  5. 12. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
1 K 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 

víčkem m 200,000 0,00

2 M 34571006 lišta elektroinstalační hranatá PVC 30x25mm m 150,000 0,00

3 M 34571016 lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 
40x40mm m 50,000 0,00

4 K 741112021 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 
100x100 mm kus 48,000 0,00

5 M 34571478 krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 
čtvercová 80x80mm kus 48,000 0,00

6 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 400,000 0,00

7 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 250,000 0,00

P  Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 8,6mm

8 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 150,000 0,00

P  Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 9,5mm

9 K 741128001 Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - odjutování 
a očištění m 30,000 0,00

10 K 741128026 Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu 
do 10,00 kg m 15,000 0,00

11 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 48,000 0,00

12 K 741310001 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 21,000 0,00

13 M ABB.3559A0634
5 Přístroj přepínače střídavého, řazení 1, 1So kus 1,000 0,00

14 M ABB.3558AA651
B Kryt spínače jednoduchý kus 1,000 0,00

15 M ABB.3901GA000
10B1 Rámeček jednonásobný kus 1,000 0,00

16 M ABB.3558NC015
10B Spínač jednopólový, řazení 1, IP54 Variant+ kus 20,000 0,00

P  Poznámka k položce:
bílá

17 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 1,000 0,00

18 M 40461058 čidlo pohybové a prezenční stropní 360° kus 1,000 0,00

19 K 741313073
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 
2P+PE dvojí zapojení prostředí základní, vlhké se 
zapojením vodičů

kus 5,000 0,00

20 M ABB.5513AC023
57B

Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky, s clonkami, s 
natočenou dutinou kus 5,000 0,00

21 K 741372021 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů kus 30,000 0,00

22 M 34848..R3 svítidlo LED Corso V2 24-NW-SE kus 30,000 0,00

23 K 741372112
Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů

kus 8,000 0,00

24 M 34848..R svítidlo LED Prima 6400/840 38W IP66 kus 8,000 0,00

25 M A1.2 Drobný el.mat, kpl 1,000 0,00

26 K 998741202 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v 
přes 6 do 12 m % 1 193,869 0,00

27 K 998741294 Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený 
přesun do 1000 m % 1 193,869 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 0,00
28 K 580101001R.1 Protokol o předání a  odstranění závad kus 1,000 0,00

Litoměřice h.n.VB-odstranění závad z revize el.instalace

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

29 K 580101001R.1.1 Dokumentace skutečného provedení kus 1,000 0,00

30 K 741810002 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 
100 000 do 500 000,- Kč včetně revize D kus 1,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

31 K HZS2232

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-
demontáže ,el.zařízení,čistění rozvaděčů a úpravy -Rz-
VB,Rz-rest,Rz -dopr.,Rz sklep,ochranné pospojení 
kotle

hod 40,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
32 K 030001000 Zařízení staveniště % 2,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
33 K 040001000 Inženýrská činnost % 2,000 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
34 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
35 K 090001000 Ostatní náklady % 2,000 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4315458

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 95c90148-509e-412a-b878-e566785d6931

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.01.2024 13:02:05


